
ZARZĄDZENIE NR 461/2023 
BURMISTRZA KRYNEK 

z dnia 31 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego dla wydzielonego rachunku dochodów z przeznaczeniem na 
wydatki na zadania realizowane ze środków z Funduszu Pomocy 

Na podstawie art. 14 ust. 14 i 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terenie tego państwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 103 ze zm.) oraz 
art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. Plan finansowy dla wydzielonego rachunku dochodów z przeznaczeniem na wydatki na zadania 
realizowane ze środków z Funduszu Pomocy, ustalony zarządzeniem nr 439/2023 Burmistrza Krynek z dnia 
23 lutego 2023 r., zmieniony zarządzeniem nr 442/2023 z dnia 14 marca 2023 r., zarządzeniem nr 448/2023 
z dnia 31 marca 2023 r. i zarządzeniem nr 455/2023 z dnia 28 kwietnia 2023 r. otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Jolanta Gudalewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A58023B-33F9-46E6-AB38-1536440D5E05. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 461/2023 

Burmistrza Krynek 

z dnia 31 maja 2023 r. 

Plan finansowy dla wydzielonego rachunku dochodów z przeznaczeniem na wydatki na zadania 
realizowane ze środków z Funduszu Pomocy na 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Plan Zmiana Plan  
po zmianie  

Objaśnienia 
paragrafów 

DOCHODY 4 928,00 1 112,00 6 040,00 
754   4 928,00 1 112,00 6 040,00 
754 75495  4 928,00 1 112,00 6 040,00 
754 75495 2100 4 928,00 1 112,00 6 040,00 

WYDATKI 4 928,00 1 112,00 6 040,00 
754   4 928,00 1 112,00 6 040,00 
754 75495  4 928,00 1 112,00 6 040,00 
754 75495 3280 4 800,00 1 080,00 5 880,00 
754 75495 4740 108,00 26,00 134,00 
754 75495 4850 20,00 6,00 26,00 

Wypłata świadczenia 
na podstawie 
art. 13 ustawy z dnia 
12 marca 2022 r. 
o pomocy 
obywatelom Ukrainy 
w związku 
z konfliktem 
zbrojnym na terenie 
tego państwa 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A58023B-33F9-46E6-AB38-1536440D5E05. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do zarządzenia nr 461/2023 Burmistrza Krynek z dnia 31 maja 2023 r. 

Burmistrz Krynek zarządzeniem nr 459/2023 z dnia 31 maja 2023 r. wprowadził do budżetu gminy na 
2023 rok zmiany w zakresie dochodów i wydatków z przeznaczeniem na realizację zadań określonych 
w ustawie z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terenie tego państwa. 

Zmiany w budżecie gminy na 2023 rok spowodowały konieczność wprowadzenia zmian w planie 
finansowym dla wydzielonego rachunku dochodów z przeznaczeniem na wydatki na zadania realizowane ze 
środków z Funduszu Pomocy, ustalonym zarządzeniem nr 439/2023 Burmistrza Krynek z dnia 23 lutego 
2023 r., zmienionym zarządzeniem nr 442/2023 z dnia 14 marca 2023 r., zarządzeniem nr 448/2023 z dnia 
31 marca 2023 r. i zarządzeniem nr 455/2023 z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A58023B-33F9-46E6-AB38-1536440D5E05. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 461/2023 BURMISTRZA KRYNEK z dnia 31 maja 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Plan finansowy dla wydzielonego rachunku dochodów z przeznaczeniem na wydatki na zadania realizowane ze środków z Funduszu Pomocy na 2023 rok
	Uzasadnienie


